ROLINE ProSecure Ill Pack de batteries 3000RM2U

pour 19": 2000RM2U et 3000RM2U

Numéro d'article
Constructeur
Référence constructeur
EAN (piece unique)

ROLINE ProSecure Il Pack de batteries 3000RM2U pour 19": 2000RM2U et 3000RM2U

Constructeur

Groupe de produits
Types de produits
Couleur

Comprend

Passant avec les UPS
Dimensions (HxLxP)
Forme de construction
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis

Largeur du colis

roline

Designed for Professionals

19.40.1079
ROLINE
19.40.1079
7611990130610

Caractéristiques techniques
ROLINE
Batterie externe UPS
Batterie pour onduleur
noir

Unité externe, cable

ROLINE ProSecurelll 2000RM2U ; 3000RM2U

84 x 428 x 610 mm
Rackmount

428 mm

635 mm

84 mm

38 kg

200 mm

550 mm



Profondeur du colis 750 mm

Poids du paquet 46 kg



